



Dom Pomocy Społecznej „Pod Brzozami”

ul. Bohaterów 46/48, 03-007 Warszawa, tel./faks: 22 811 44 85, wew. 210
sekretariat.dpspodbrzozami@um.warszawa.pl, www.dpspodbrzozami.pl

Warszawa, dnia 07.05.2025 r.

Znak sprawy: TP/DPS/1/2025

Zamawiający:

Dom Pomocy społecznej „Pod Brzozami”
ul. Bohaterów 46/48
03-007 Warszawa

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania – **Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu elektrycznego 6 – osobowego typu bus/van przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych wraz z windą przeznaczoną do transportu osób na wózkach inwalidzkich na potrzeby Zamawiającego – Domu Pomocy Społecznej „Pod Brzozami” w Warszawie przy ul. Bohaterów 46/48.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zużyciem energii (WLTP) w obszarze miejskim/śródmiejskim: 23,1 kWh/100 km?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuści pojazd z zużyciem energii (WLTP) w obszarze miejskim/śródmiejskim: 23,1 kWh/100 km. Zamawiający dokona modyfikacji treści „szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” – zał. nr 2 do SWZ, w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zużyciem energii (WLTP) w cyklu mieszanym: 27,7 kWh/100 km?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuści pojazd z zużyciem energii (WLTP) w cyklu mieszanym: 27,7 kWh/100 km. Zamawiający dokona modyfikacji treści „szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” – zał. nr 2 do SWZ, w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści ogumienie w rozmiarze 245/55/17?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuści ogumienie w rozmiarze 245/55/17. Zamawiający dokona modyfikacji treści „szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” – zał. nr 2 do SWZ, w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści szybę przednią ogrzewaną poprzez nadmuch gorącego powietrza wspomagany elektrycznym dogrzewaczem?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuści szybę przednią ogrzewaną poprzez nadmuch gorącego powietrza wspomagany elektrycznym dogrzewaczem. Zamawiający dokona modyfikacji treści „szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” – zał. nr 2 do SWZ, w tym zakresie

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści przednie oświetlenie przeciwmgielne zintegrowane w reflektorach głównych LED?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuści przednie oświetlenie przeciwmgielne zintegrowane w reflektorach głównych LED. Zamawiający dokona modyfikacji treści „szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” – zał. nr 2 do SWZ, w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści poduszkę powietrzną dla kierowcy bez możliwości dezaktywacji oraz poduszkę powietrzną pasażera z funkcją automatycznej dezaktywacji?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuści poduszkę powietrzną dla kierowcy bez możliwości dezaktywacji oraz poduszkę powietrzną pasażera z funkcją automatycznej dezaktywacji. Zamawiający dokona modyfikacji treści „szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” – zał. nr 2 do SWZ, w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający może wykreślić zapis dotyczący zapewnienia samochodu zastępczego o podobnych parametrach na czas usunięcia awarii?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający postanowił o pozostawieniu zapisu bez zmian.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
„Pod Brzozami”

Anna Klejnowska - Kowalczyk

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu